

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:10154118
UACI del Hospital de Chalatenango	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Chalatenango 10 de Marzo del 2015	No.Orden:22/2015
----------------	--	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
PEREZ , ALMA YANETH	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS	-	-
4	Cada Uno	Moldura de pvc para cielo falso, piezas, código: 70208096	\$6.50	\$26.00 ✓
13	Cada Uno	Plywood banack clase B de 4 x 8 x1/2", pliego, código. 70210292	\$27.00	\$351.00 ✓
13	Cada Uno	Fómica color blanco mate, pliego, código. 70210312	\$18.00	\$234.00 ✓
10	Cada Uno	Pegamento de contacto para fómica, código. 70210501	\$27.00	\$270.00 ✓
1	Cada Uno	Pegamento para madera, (galón) código: 70210500	\$17.00	\$17.00 ✓
5	Cada Uno	Clavo corriente de 1/12" sin cabeza (ciento), código. 70212047	\$1.50	\$7.50 ✓
15	Cada Uno	Haladera color bronce de 4", código: 70210401	\$1.50	\$22.50 ✓
6	Cada Uno	Tomillo para tabla roca de 1 1/2" (ciento), código: 70212426	\$3.35	\$20.10 ✓
3	Cada Uno	Plywood banack clase B 4 x 8 x1/4", pliego, código: 70210289	\$20.00	\$60.00 ✓
15	Cada Uno	Pares de bisagra corriente de 2 1/2", código: 70212609	\$1.50	\$22.50 ✓
5	Cada Uno	Libras de clavo corriente 1" sin cabeza, código: 70212045	\$1.50	\$7.50 ✓
6	Cada Uno	Galones de pintura de aceite café quemado, código: 70213126	\$35.00	\$210.00 ✓
120	Cada Uno	Losetas de fibrolit tipo galaxia color blanco 2x6x6 milímetros de espesor, código: 70208100	\$3.00	\$360.00 ✓
20	Cada Uno	Libras de clavos corriente de 2" con cabeza, código: 70212023	\$0.80	\$16.00 ✓
2	Cada Uno	Tubos de silicón de alta temperatura, color rojo, código: 70212825	\$5.00	\$10.00 ✓
10	Cada Uno	Tubos de silicón transparente sika, código: 70212826. Observ. Compra por Libre Gest. Nº 59, Fondo General, entrega: Inmediata, Admin. de O. de Compra: Adilio Guardado, Jefe Mto. detallar en factura el nº de O. de C. y 1% Ret. de IVA.	\$9.00	\$90.00 ✓
-	-	TOTAL.....	-	\$1,724.10

SON: mil setecientos veinticuatro 10/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén, Hospital Nac. Dr. Luís Edmundo Vásquez, Chalatenango

  Titular o Designado	 
 	

COMP. # 204